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Spydeberg ‑Koselig og  
romslig bolig med bl.a 5  
soverom, 2 bad. Garasje.  
Kort vei til sentrum.
Vi har gleden av å presenter denne attraktive eiendommen i  
Spydeberg.
Innhold:
1. etg.: Gang, 4 soverom, bad, stue/  kjøkken.
U. etg.:Vindfang, hall m/  trapp, kjellerstue, soverom, bad, 2 boder,  
gang, vaskerom.
Garasje 42 kvm. Utebod 5 kvm.
Beliggenhet:
Meget attraktiv og barnevennlig beliggenhet med kort vei til sentrum  
med servicefunksjoner, forretninger, apotek, bank, post, cafeer,  
togstasjon, busstasjon m.m. Friområder og gode turterreng i  
umiddelbar nærhet. Ca. 45 km utenfor Oslo, med togforbindelse noen  
få minutter unna leiligheten. Spydeberg kommune har to barneskoler:  
Hovin skole og Spydeberg skole. Leiligheten ligger rett ved siden av  
Spydeberg ungdomsskole, i tillegg til at man har flere barnehager i  
nærheten. Etablert og populært område.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 156 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 356 350,‑
Selger:	 Synnøve Holm
	 Arnfinn Holm
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/  BRA Total	  182/  182 kvm
Tomtstr.:	 1240.7 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 425, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1113250200

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA totalt: 182 m²
TBA: 120 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 78 m² U. etg.

1. etasje
BRA‑i: 104 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
120 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1240.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1240, 7 m2, ifølge Norges eiendommer. Tomten er meget pent  
opparbeidet med plenarealer, busker og hekk. Det er belegningssten på gårdsplass og  
adkomst, trapp opp til inngangspartiet i granitt og brostein.

Beliggenhet
Meget attraktiv og barnevennlig beliggenhet med kort vei til sentrum med  
servicefunksjoner, forretninger, apotek, bank, post, cafeer, togstasjon, busstasjon m.m.  
Friområder og gode turterreng i umiddelbar nærhet. Ca. 45 km utenfor Oslo, med  
togforbindelse noen få minutter unna leiligheten. Spydeberg kommune har to  
barneskoler: Hovin skole og Spydeberg skole. Leiligheten ligger rett ved siden av  
Spydeberg ungdomsskole, i tillegg til at man har flere barnehager i nærheten. Etablert  
og populært område.
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Adkomst
Offentlig adkomst

Bebyggelsen
Frittliggende enebolig med underetasje og 1. etasje oppført i 1966. Boligen er på 182  
m2 bruksareal. Isolert dobbelgarasje på ca. 42 m2. Utebod på ca. 5 m2.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med betongtakstein. Takrenner og nedløp i overflatebehandlet metall.  
Isolerte bindingsverksvegger utvendig kledd med stående panel. Bærekonstruksjonen i  
taket er i treverk. Undertak av panel. Saltak takform. Adkomst til loftet via loftluke med  
nedfelbar stige. Karmer og rammer i treverk. Doble vinduer i kjellerdel fra byggeåret.  
Vinduer i underteasjen fra 2005. Vinduer i 1. etasje fra 2007 og 2016 Veranddøren ut  
fra stuen fra 2010. Vewrandadøren ut fra kjøkkenet fra 2010. Verandadøren ut fra  
soverommet fra 2015. Ytterdør fra
2010. Veranda på ca. 120 m2 på to nivåer. ca. 17 m2 er overbygget. Utelamper og  
utestikk. 4 vindusmarkiser hvor en er motorisert. En motorisert terrassemarkise.  
Tretrapp fra verandaen og ned til hagen.

Verditakst
Kr 6 200 000

Innhold
1. etg.: Gang, 4 soverom, bad, stue/   kjøkken.
U. etg.:Vindfang, hall m/   trapp, kjellerstue, soverom, bad, 2 boder, gang, vaskerom.
Garasje 42 kvm. Utebod 5 kvm.

Standard
INNVENDIG
Overflater
Årstall: 2010 Kilde: Eier
Gulv med fliser, parkett, vinylbelegg og betong. Vegger med mur, malt panel og  
smarpanelplater. Himlinger med malt panel, smartpanel, malt mur og smartpanel.
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
Konsekvens/琀椀ltak
• Det må foretas lokal utbedring.
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Forstøtningsmurer

Stø琀琀emur av sementblokker i gårdsplassen. 
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Garasje

Byggeår Kommentar
Ifølge Norges eiendommer2004

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Støpt betongplate på mark. Vegger i pusset teglstein. Bærekonstruksjonen i taket er i treverk. Saltak takform tekket med
betongtakstein. Motorisert leddport i aluminium. Gangdør i aluminium. Garasjen er isolert og panelert i 2024. Ny leddport og
dør. Ny 3- fas strøm 琀椀l garasjen. El- billader. Fire panelovner. Bra med belysning. Noe riss i teglsteinsvegger. Noe tørkesprekker i
garasjegulvet.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Kompaniveien 2 ,1820 SPYDEBERG
147 m² 1970 4 sov

1 11-08-2024 4 200 000 4 400 000 4 400 000 27 673

Pionerveien 4 ,1820 SPYDEBERG
167 m² 1984 4 sov

2 14-08-2025 4 950 000 4 800 000 4 800 000 25 532

Pionerveien 19 ,1820 SPYDEBERG
168 m² 1985 3 sov

3 29-06-2025 4 400 000 4 800 000 4 800 000 25 397

Stasjonsgata 10 ,1820 SPYDEBERG
171 m² 1925 4 sov

4 19-06-2024 4 500 000 4 350 000 4 350 000 23 514

Nedre Damvei 25 ,1820 SPYDEBERG
290 m² 1966 4 sov

5 06-04-2025 5 990 000 5 650 000 5 650 000 19 153

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

182 m²/182 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  42 m²

Enebolig:  Vindfang, Hall m/trapp, Kjellerstue, 5
Soverom, 2 Bad, 2 Bod, 2 Gang, Vaskerom,
Stue/kjøkken

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

6 200 000

6 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 7 250 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 6 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den på eiendommene er vanligvis kort.  Det er sammenlignet 
omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor. Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Helge Ingstads vei 1, 1820 SPYDEBERG
Gnr 425 - Bnr 102
3118 INDRE ØSTFOLD

KJESERUD BOLIGTAKST

1831 ASKIM
Granholtveien 2

13421-1411Oppdragsnr.: 08.09.2025Befaringsdato: Side: 14 av 22

60



Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 300 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 580 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 700 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 650 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 650 000
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